
Дата и время выгрузки годового плана: 2022-02-18 15:43:34

Статус выгружаемого годового плана: Утвержден

План государственных закупок №82 от 2021-12-02
Общие сведения

Для 

государствКод ГУ

1 2 3 4 5

091040009

041

2610987 Коммуналь

ное 

"Ақтөбе 

облысыны

2021

План государственных закупок

Администр

атор 

Программ

а

Подпрогра

мма

Специфика Источник 

финансиро1 2 3 4 5 6 7 8 9

42241157 42241157 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42241189 42241189 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42241616 42241616 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42241677 42241677 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42268712 42268712 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42269496 42269496 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42270431 42270431 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42270811 42270811 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42271051 42271051 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42271516 42271516 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42272204 42272204 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42272867 42272867 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42273682 42273682 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42276311 42276311 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42277122 42277122 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42285648 42285648 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42287129 42287129 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42294269 42294269 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42331917 42331917 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование152 Оплата услуг связиЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42336699 42336699 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование152 Оплата услуг связиЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42336711 42336711 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование152 Оплата услуг связиЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42392746 42392746 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование152 Оплата услуг связиЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42485304 42485304 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42492630 42492630 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42302550 42614259 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42276548 42801425 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42801724 42801724 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42802939 42802939 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42820195 42820195 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42820727 42820727 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42821367 42821367 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42331447 43058990 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование151 Оплата коммунальных услугЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42329662 43059754 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование151 Оплата коммунальных услугЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

БИН 

заказчика

Наименов

ание 

заказчика 

Наименов

ание 

заказчика 

Финансов

ый год

№ пункта 

плана

ИД пункта 

плана

Тип пункта 

плана

Для государственных учреждений Вид 

предмета 

закупок



43060456 43060456 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

43289379 43289379 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43290442 43290442 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43290845 43290845 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43291165 43291165 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

42291569 43291299 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43291497 43291497 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43291511 43291511 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43295206 43295206 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43296370 43296370 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43296875 43296875 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43306083 43306083 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43668280 43668280 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43670691 43670691 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

43704514 43704514 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

43704625 43704625 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

43704786 43704786 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

43706297 43706297 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

43706544 43706544 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43708505 43708505 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43710127 43710127 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование152 Оплата услуг связиЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44041478 44041478 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

42297073 44049987 Закупки, не превышающие финансовый год261 067 Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций011 За счет трансфертов из республиканского бюджета414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44050320 44050320 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44050504 44050504 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44079087 44079087 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44079152 44079152 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44079178 44079178 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44079211 44079211 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44079613 44079613 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080234 44080234 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080286 44080286 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080311 44080311 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080341 44080341 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080488 44080488 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080499 44080499 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080503 44080503 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080524 44080524 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080534 44080534 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080538 44080538 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080564 44080564 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44080611 44080611 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44107311 44107311 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44107361 44107361 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44107563 44107563 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44121973 44121973 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота



42295073 44263698 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44263764 44263764 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44049756 44282010 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44042080 44282044 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44042073 44282068 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44042059 44282082 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44042039 44282098 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44042016 44282115 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041988 44282249 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041938 44282279 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041871 44282306 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041840 44282335 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041828 44282365 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041791 44282383 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041755 44282434 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041720 44282491 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44041681 44282506 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44293347 44293347 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44293422 44293422 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44371259 44371259 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44390862 44390862 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44390927 44390927 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44391220 44391220 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44502427 44502427 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44502650 44502650 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44724311 44724311 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования015 За счет средств местного бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44724317 44724317 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования015 За счет средств местного бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44724347 44724347 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования015 За счет средств местного бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44724368 44961052 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44724355 44961062 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44724336 44961095 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44968646 44968646 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44968654 44968654 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44968691 44968691 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44976194 44976194 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование169 Прочие текущие затратыЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44976381 44976381 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование144 Приобретение топлива, горюче-смазочных материаловЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44724331 45001461 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45026267 45026267 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование163 Затраты Фонда всеобщего обязательного среднего образованияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45026604 45026604 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование163 Затраты Фонда всеобщего обязательного среднего образованияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44504123 45040341 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

44973603 45043049 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45043104 45043104 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45045092 45045092 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045104 45045104 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045148 45045148 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045164 45045164 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар



45045171 45045171 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045175 45045175 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045198 45045198 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045217 45045217 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045224 45045224 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045266 45045266 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045275 45045275 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045279 45045279 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045284 45045284 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45045289 45045289 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045296 45045296 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45045306 45045306 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45091281 45091281 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091340 45091340 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091434 45091434 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091440 45091440 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091463 45091463 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091478 45091478 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091492 45091492 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45091500 45091500 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45103128 45103128 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45120577 45120577 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

43702577 45191007 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45191393 45191393 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45044598 45273793 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44975865 45287277 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования015 За счет средств местного бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

44975899 45287760 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

45044579 45287802 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45026036 45329810 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование163 Затраты Фонда всеобщего обязательного среднего образованияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

44724340 45493871 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

45497673 45497673 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45497829 45497829 Закупки в счет условной экономии261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45498080 45498080 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45498265 45498265 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45499435 45499435 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

45859977 45859977 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

45861095 45861095 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование123 Взносы на обязательное страхованиеЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

45861178 45861178 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование123 Взносы на обязательное страхованиеЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

45861361 45861361 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

45861802 45861802 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45993415 45993415 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

45993948 45993948 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46002934 46002934 Закупки, не превышающие финансовый год261 203 Реализация подушевого финансирования в государственных организациях среднего образования011 За счет трансфертов из республиканского бюджета159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46007730 46007730 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование414 Приобретение машин, оборудования, инструментов, производственного и хозяйственного инвентаряЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46007932 46007932 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46008467 46008467 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота



46013023 46013023 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование144 Приобретение топлива, горюче-смазочных материаловЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46140099 46140099 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46142980 46142980 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46144530 46144530 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46145220 46145220 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46145497 46145497 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование142 Приобретение лекарственных средств и прочих изделий медицинского назначенияЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46180173 46180173 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46180608 46180608 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46180822 46180822 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46181822 46181822 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46140186 46327224 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

46330475 46330475 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование152 Оплата услуг связиЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

46339101 46339101 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46339323 46339323 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46339610 46339610 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46339794 46339794 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46353806 46353806 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46355866 46355866 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46356141 46356141 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46339497 46531983 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

42362050 46533434 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование151 Оплата коммунальных услугЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамТовар

46627532 46627532 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

46630058 46630058 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46632882 46632882 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46648043 46648043 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46895192 46895192 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

46897064 46897064 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

46844701 47119529 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

46140231 47119555 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

47122509 47122509 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

47122591 47122591 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование159 Оплата прочих услуг и работЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамРабота

47176444 47176444 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга

47176448 47176448 Закупки, не превышающие финансовый год261 082 Общеобразовательное обучение в государственных организациях начального, основного и общего среднего образования045 За счет субвенций из республиканского бюджета на образование149 Приобретение прочих запасовЗа счет бюджетных средств, за исключением средств софинансирования по правительственным внешним займам или связанным грантамУслуга



10 11 12 13 14 15 16 17 17-1

202014.900.000016Дезинфекциялау құралыСредство дезинфицирующееспиртті негіздена спиртовой основеДозаторы бар 1 л бөтелкедегі тері антисептигі, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенКожный антисептик в бутыле по 1 л. с дозатором, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

204131.950.000000Сабын Мыло шаруашылық, қаттыхозяйственное, твердоеКір сабын,толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенХозяйственноре мыло, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

201321.110.000003Хлор Хлор таблетка таблетка таблеткадағы дез-хлор. бір Банкте кемінде 300 таблетка, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгендез-хлор в таблетках. не менее 300 таблеток в одной банке, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329111.900.000009Сорғыш Губка шаруашылық қажеттіліктер үшіндля хозяйственных нуждШаруашылық жөке, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенГубка хозяйственная, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329111.900.000007Сорғыш Губка ыдыс-аяқ жууға арналғандля мытья посудыМеталл жөке, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенМеталлическая губка, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

141230.100.000010Қолғаптар Перчатки қолды қорғауға арналған, латекстен жасалған мата негізі жоқдля защиты рук, из латекса без тканевой основыҚалың резеңке қолғап, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенПерчатки резиновые толстые, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

204132.790.000007Тазарту құралыСредство чистящеетазалауға және дезинфекциялауға арналған, зайды, зеңдерді, дақтарды, бактериялардыдля очистки и дезинфекции, плесени, грибков, пятен, бактерииАқтығын тазартатын құрал, 1л, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенСредство чистящее отбеливающее "Белизна", 1л, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

204144.000.000020Тазарту құралыСредство чистящеетотқа қарсы, ұнтақпротив ржавчины, порошокСөмкеге құйрықты жұлдызды тазартатын ұнтақ, 400 гр, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЧистящий порошок Comet в пакете, 400 гр, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

204144.000.000020Тазарту құралыСредство чистящеетотқа қарсы, ұнтақпротив ржавчины, порошок"Чистин " тазалағыш құралы, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЧистящее средство "Чистин", полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

204131.900.000000Сабын Мыло дәретханалық, сұйықтуалетное, жидкоеАнтибактериалды сұйық су сабын,толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенАнтибактериальное жидкое мыло,, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

802010.000.000004Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқаса жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулерУслуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудованияӨрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтерУслуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудованияӨрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУслуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

620920.000.000017Картридждерді толтыру бойынша қызметтерУслуги по заправке картриджейКартридждерді толтыру бойынша қызметттерУслуги по заправке картриджейКартридждерді толтыру бойынша қызметтер, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУслуги по заправке картриджей,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

381129.000.000000Қауіпті емес қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) бойынша қызметтерУслуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материаловзиянсыз қалдықтарды/мүліктерді/материалдарды шығару (жинау) қызметтеріУслуги по вывозу (сбору) неопасных отходов/имущества/материаловГимназия аумағынан қоқыс шығару қызметтер, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенВывоз ТБО,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

620920.000.000013Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсамУслуги по предоставлению доступа к информационным ресурсамУслуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (Билим ленд Оnlinemektep порталы), толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУслуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (Портал Билим ленд ОnlineМektep),полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

620230.000.000003Сайттарды техникалық қолдау бойынша қызмет көрсетулерУслуги по технической поддержке сайтовСайттарды техникалық қолдау бойынша қызметтерУслуги по технической поддержке сайтовСайттарды техникалық қолдау бойынша қызметтер, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУслуги по технической поддержке сайтов, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

812913.000.000000Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және соларға ұқсас)Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дезинсекция, дератизация және ұқсастар)Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, дератизация и аналогичные)Дезинфекция, дезинсекция, дератизация қызметтері, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУслуги дезинфекции, дезинсекции, дератизации, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

331111.000.000001Работы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/огражденийРаботы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/огражденийРаботы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделийРаботы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделийКіретін пластикалық есікті жасау және орнату бойынша жұмыстар, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по изготовлению и установке входной пластиковой двери, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

262016.300.000016Принтер Принтер лазерлік, монохромдылазерный, монохромный3*1 лазерлі принтер, толық сипаттамасы техникалық сипаттамада көрсетілгенПринтер 3*1 лазерный,полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

611011.200.000000Телефондық байланысының қызмет көрсетулеріУслуги телефонной связиБелгіленген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтеріУслуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связиБайланыс қызметтері,техникалық сипаттамадағы толық сипаттамаУслуги связи, полная характеристика в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

611043.100.000000Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтерУслуги по доступу к ИнтернетуСым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған қызметтерУслуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводнымБайланыс қызметтері (МОН),техникалық сипаттамадағы толық сипаттамаУслуги связи (МОН), полная характеристика в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

611043.100.000000Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтерУслуги по доступу к ИнтернетуСым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған қызметтерУслуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводнымБайланыс қызметтері (Интернет),техникалық сипаттамадағы толық сипаттамаУслуги связи (Интернет), полная характеристика в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

611011.200.000000Телефондық байланысының қызмет көрсетулеріУслуги телефонной связиБелгіленген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтеріУслуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связиБайланыс  қызметтері Тарифный план "Билим",техникалық сипаттамадағы толық сипаттамаУслуги связи Тарифный план "Билим" , полная характеристика в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

841212.030.000000Персоналды медициналық тексеріп қарау бойынша қызметтер, соның ішінде, алдын ала, мерзімді және кезектен тыс (жоспардан тыс) тексеріп қарауларУслуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и внеочередные (внеплановые) осмотрыАлдын ала, мерзімді және кезектен тыс тексерулерді қоса алғанда, жеке құрамды медициналық тексеруден өткізу бойынша қызметтерУслуги по медицинскому осмотру персонала, включая предварительные, периодические и  внеочередные (внеплановые) осмотрыМедициналық тексеру 2021 жМедицинский осмотр 2021 гИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

181310.000.000000Баспа формаларын/мөрлерді/трафареттерді дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретовБаспа үлгілерін/мөрлерді/трафареттерді және ұқсас өнімдерді дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов и аналогичных изделийБаспа нысандарын дайындауИзготовление печатных форм печатиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

823011.000.000000Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтерУслуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятийКонференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтерУслуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятийСеминар, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенСеминар, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.45 п.3 ст.39 приобретения материалов выставок, семинаров, конференций, совещаний, форумов, симпозиумов, тренингов, а также оплаты за участие в указанных мероприятиях;

620230.000.000001Ақпараттық жүйені қостау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулерУслуги по сопровождению и технической поддержке информационной системыАқпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтерУслуги по сопровождению и технической поддержке информационной системыОбслуживание программного продукта "Парус-КАЗ.Бюджет" (Бюджетное финансирование. Бухгалтерский учет МСФО. Расчет заработной платы. Бюджетная заявка), толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенОбслуживание программного продукта "Парус-КАЗ.Бюджет" (Бюджетное финансирование. Бухгалтерский учет МСФО. Расчет заработной платы. Бюджетная заявка), полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.3 п.3 ст.39 приобретение товаров, услуг, являющихся объектами интеллектуальной собственности, у лица, обладающего исключительными правами в отношении приобретаемых товаров, услуг, а также работ по корректировке предпроектной или проектно-сметной документации у лица, разработавшего данную предпроектную или проектно-сметную документацию

620920.000.000003Услуги по установке/настройке программного обеспеченияУслуги по установке/настройке программного обеспеченияУслуги по установке/настройке программного обеспеченияУслуги по установке/настройке программного обеспеченияОбслуживание программного продукта "Парус-КАЗ.Бюджет" (Бюджетное финансирование. Бухгалтерский учет МСФО. Расчет заработной платы. Бюджетная заявка), толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУстановка  программного продукта "Парус-Каз. Бюджет" (Бюджетное финансирование. Бюджетная заявка)Из одного источника путем прямого заключения договорапп.3 п.3 ст.39 приобретение товаров, услуг, являющихся объектами интеллектуальной собственности, у лица, обладающего исключительными правами в отношении приобретаемых товаров, услуг, а также работ по корректировке предпроектной или проектно-сметной документации у лица, разработавшего данную предпроектную или проектно-сметную документацию

812912.000.000000Қарды жинау (жою) бойынша жұмыстарРаботы по уборке (удалению) снегаҚарды жинау (жою) бойынша жұмыстарРаботы по уборке (удалению) снегаҚарды жинау (жою) бойынша жұмыстар, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по уборке (удалению) снега, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

829919.000.000000Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписейАқпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуционного и другого назначенияМаңдайша жасау, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенИзготовление вывески, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433420.900.000000Шыны жұмыстарыРаботы стекольныеШыныға қатысты жұмыстарРаботы стекольныеШыныпакеттерді ауыстыру, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЗамена стеклопакетов, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

292040.100.000001Работы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовАвтобусты ағымдағы жөндеу, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенТекущий ремонт автобуса, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

351210.900.000000Жалпы энергиямен жабдықтау бойынша қызметтерУслуги по общему энергоснабжениюЖалпы электрмен қамтамасыз ету бойынша жұмыстар (электрмен қамтамасыз ету, жылумен жабдықтау, ыстық су)Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия, горячая вода)Жылу энергиясын жеткізу және тарату бойынша қызметтеріУслуги по передаче и распределению тепловой энергиейИз одного источника путем прямого заключения договорапп.1 п.3 ст.39 приобретения услуг, относящихся к сферам естественных монополий, а также услуг энергоснабжения или купли-продажи электрической энергии с гарантирующим поставщиком электрической энергии;

351210.900.000000Жалпы энергиямен жабдықтау бойынша қызметтерУслуги по общему энергоснабжениюЖалпы электрмен қамтамасыз ету бойынша жұмыстар (электрмен қамтамасыз ету, жылумен жабдықтау, ыстық су)Услуги по общему энергоснабжению (электроснабжение, теплоэнергия, горячая вода)Сумен қамту және су бұру бойынша қызметтерУслуги по предоставлению водоснабжения и водоотведенияИз одного источника путем прямого заключения договорапп.1 п.3 ст.39 приобретения услуг, относящихся к сферам естественных монополий, а также услуг энергоснабжения или купли-продажи электрической энергии с гарантирующим поставщиком электрической энергии;

Дополните

льная 

характерис

Планируе

мый 

способ 

Обоснован

ие 

применен

Код 

товара, 

работы, 

Наименов

ание 

закупаемы

Наименов

ание 

закупаемы

Краткая 

характерис

тика 

Краткая 

характерис

тика 

Дополните

льная 

характерис



139229.990.000016Ескі-құсқы нәрсеВетошь мақталы-маталы, тоқымалы емесхлопчатобумажная, нетканаяОрамдағы мақта-мата шүберек, ақ, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенВетошь хлопчатобумажная в рулонах, белая, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

332060.000.000001Электрөлшеу жұмыстарыЭлектроизмерительные работыЭлектр өлшеу жұмыстарыЭлектроизмерительные работыЭлектр өлшеу жұмыстары ((жерге қосу) Күштік, жарықтандыру желісі мен жерге қосу контурының оқшаулау кедергісін өлшеуЭлектроизмерительные работы (заземление) Замеры сопротивления изоляции силовой, осветительной сети и контура заземленияИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

712019.000.000009Диагностикалау/сараптау/талдау/сынау/тестілеу/тексеріп қарау бойынша қызметтерУслуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотруДиагностикалау/сараптау/талдау/сынау/тестілеу/тексеру қызметтеріУслуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотруАқтөбе облысы Білім басқармасының Хромтау ауданының білім бөлімі " ММ "№ 6 Хромтау гимназиясы " КММ мектеп ғимаратының шатырын оттан қорғау өңдеуін сынау"Испытание огнезащитной обработки кровли здания школы КГУ "Хромтауская гимназия № 6" ГУ "Отдел образования Хромтауского района Управления образования Актюбинской области"Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

712019.000.000009Диагностикалау/сараптау/талдау/сынау/тестілеу/тексеріп қарау бойынша қызметтерУслуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотруДиагностикалау/сараптау/талдау/сынау/тестілеу/тексеру қызметтеріУслуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотруАқтөбе облысы Білім басқармасының "Хромтау ауданының білім бөлімі" ММ "№ 6 Хромтау гимназиясы " КММ КЭС өндірістік бақылау"Производственный контроль  СЭС КГУ "Хромтауская гимназия № 6" ГУ "Отдел образования Хромтауского района Управления образования Актюбинской области"Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

310999.000.000000Жиһаздарды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению мебелиТапсырыс берушінің техникалық талаптарына сәйкес жиһаздар дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению мебели в соответствии с техническими условиями заказчикаЖиһаздар дайындау жұмыстары (кітапхана), толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по изготовлению мебели (библиотека) , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

310999.000.000000Жиһаздарды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению мебелиТапсырыс берушінің техникалық талаптарына сәйкес жиһаздар дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению мебели в соответствии с техническими условиями заказчикаЖиһаздар дайындау жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по изготовлению мебели, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

829919.000.000000Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписейАқпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуционного и другого назначенияСтенд даярлау, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенИзготовление стендов, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

829919.000.000000Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписейАқпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуционного и другого назначенияСтенд даярлау, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенИзготовление стендов, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

829919.000.000000Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписейАқпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуционного и другого назначенияЛЭД экранға техникалық қызмет көрсету, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгентех.обслуживание ЛЭД экрана, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

802010.000.000004Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқаса жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулерУслуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудованияӨрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтерУслуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудованияАвтоматты өрт сөндірудің хабарлау жүйесін ауыстыру жөніндегі қызметтерУслуги по замене системы оповещения автоматического пожаротушенияИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

181410.100.000001Қайта қаптау бойынша қызметтерУслуги по переплетуТүптеу қызметтеріУслуги по переплетуТүптеу қызметтеріУслуги по переплетуИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

631112.000.000000Сайттарды әзірлеу / құру бойынша жұмыстарРаботы по разработке/созданию сайтовСайттар жасау жұмыстарыРаботы по разработке/созданию сайтовДомендік атты тіркеу жөніндегі қызметтер gimnaziya6.edu.kz және деректерді аймаққа орналастыру edu.kzУслуги по регистрации доменного имени gimnaziya6.edu.kz и  размещению данных в зоне edu.kzИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

812912.000.000000Қарды жинау (жою) бойынша жұмыстарРаботы по уборке (удалению) снегаҚарды жинау (жою) бойынша жұмыстарРаботы по уборке (удалению) снегаҚарды жинау (жою) бойынша жұмыстар, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по уборке (удалению) снега, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433410.100.000000Маляр жұмыстарыРаботы малярныеСырлау жұмыстары және оларға байланысты бояу жұмыстарыРаботы малярные и связанные с ними покрасочные работыСылақ-сырлау жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенШтукатурно-малярные работы , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

236410.100.000047Құрылыс қоспасыСмесь строительнаягипстік, сылақтық, құрғақгипсовая, штукатурная, сухаяАлинекс, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенАлинекс, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329111.530.000000СыпырғышМетла жинау үшіндля уборкиКөшелерді тазалауға арналған сыпырғыш, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенМетла для уборки улиц, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

222211.900.000002Қап Мешок қоқысқа арналған, полиэтилендідля мусора, полиэтиленовыйҚоқысқа арналған қап, полиэтиленді, 60 л, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенМешок для мусора, полиэтиленовый,60 л полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

325013.200.000003МөлшерлеуішДозатор медициналықмедицинскийАнтисептигі бар 1л пластикалық бөтелкесі бар қабырғалық мөлшерлегіш, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенДозатор настенный с пластиковой бутылью 1л, с антисептиком, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

382129.000.000000Қауіпсіз қалдықтар/мүлік/материалдарды шығару бойынша қызмет көрсетулерУслуги по удалению неопасных отходов/имущества/материаловҚауіпті емес қалдықтарды/мүлікті/материалдарды жою бойынша қызметтер (жою/жағу және ұқсас қызметтер)Услуги по удалению неопасных отходов/имущества/материалов (захоронение/сжигание/утилизация и аналогичные услуги)Утилизация  ламп, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУтилизация  ламп , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

812213.000.000000Пештерді/түтіндіктерді/вентиляциялық арналарды және ұқсас жабдықтарды тазалау бойынша қызмет көрсетулерУслуги по чистке печей/дымоходов/вентиляционных каналов и аналогичного оборудованияПештерді/түтін шығатын жерлерді/желдету арналарын және ұқсас құралдарды тазалау бойынша қызметтерУслуги по чистке печей/дымоходов/вентиляционных каналов и аналогичного оборудованияЖелдету жүйесін тазалау қызметі, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенУслуга по чистке системы вентиляции , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

611043.100.000000Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтерУслуги по доступу к ИнтернетуСым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қол жеткізуді ұсынуға бағытталған қызметтерУслуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкополосному по сетям проводнымБайланыс қызметтері (Интернет),техникалық сипаттамадағы толық сипаттамаУслуги связи (Интернет), полная характеристика в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

582950.000.000001Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулерУслуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспеченияБағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтерУслуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспеченияMicrosoft Office Standart 2019 SNGL,OLP,NL, Acdmc электрондық академиялық лицензияларын ұсыну бойынша қызметтер,техникалық сипаттамадағы толық сипаттама (30ПК)Услуги по предоставлению электронной академической лицензий Microsoft Office Standart 2019 SNGL,OLP,NL, Acdmc  полная характеристика в технической спецификации ( 30 ПК)Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

262011.100.000003Ноутбук Ноутбук қорғалған защищенныйНоутбук. Техникалық сипаттамадағы толық сипаттамаНоутбук. Полная характеристика в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

382129.000.000001Мүлікті жою бойынша қызметтерУслуги по утилизации имуществаМүлікті жою бойынша қызметтерУслуги по утилизации имуществаУслуга по утилизации орг.техникиУслуга по утилизации орг.техникиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

749020.000.000135Құжаттаманы сараптау/талдау/тексеру бойынша қызмет көрсетулерУслуги по экспертизе/анализу/проверке документацииҚұжаттаманы сараптау/талдау/тексеру бойынша қызметтерУслуги по экспертизе/анализу/проверке документацииТехникалық сараптама актісін бере отырып, компьютерлер мен ұйымдастыру техникасын есептен шығаруға техникалық сараптама жүргізу бойынша қызметУслуга по проведению технической экспертизы на списание компьютеров и оргтехники, с выдачей акта технической экспертизыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

235210.330.000000Әк Известь сөндірілмеген, 1 сұрып, кесек, кальцийлі, тез сөнетіннегашеная, 1 сорт, комовая, кальциевая, быстрогасящаясяСөндірілмеген әк, 1 сорт, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенИзвесть негашенная , 1 сорт, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

257310.100.000000Күрек Лопата копалды копальная Сабы бар үшкір күрек, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЛопата штыковая с черенком, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

257310.100.000002Күрек Лопата қалақты совковая Сабы бар қалақты күрек, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЛопата совковая с черенком, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

257310.300.000003Тырма Грабли бақшалы, тістің дөңгелек қимасымен 8-тісті, металлдысадовые, 8-зубовые с круглым сечением зуба, металлическиеТұтқасы бар бақша тырмасы, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенГрабли садовые с черенком, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

257310.300.000002Кетпен Мотыга бау-бақшалы, металдысадово-огородная, металлическаяМотыга садовая, темірден жасалған сабымен, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенМотыга садовая, металическая с черенком, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329111.900.000006Сыпыртқы Веник жинау үшіндля уборкиТазалауға арналған сыпырғыш, темірден жасалған сабымен, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенВеник для уборки, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329119.500.000003Ролик Ролик сылақ білікшесі үшіндля малярного валикаВалик меховый  25 см, для побелки, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенВалик меховый  25 см, для побелки, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329119.300.000002Щетка Щетка майлау орнымалярная Бояу щеткасының ені 8 см, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЩетка малярная ширина 8 см, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329119.300.000002Щетка Щетка майлау орнымалярная Ақтауға арналған щетка махловица, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЩетка для побелки махлавица, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

203012.200.000004Бояу Краска полиэфирліполиэфирнаяРадиаторлы бояу, түсі ақ, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенКраска радиаторная, цвет белый,без запаха, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

203022.700.000014Еріткіш Растворительэпоксидті бояуға арналғандля эпоксидной краскиБояуларға арналған жұқа, 1 литрлік бөтелке, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРазбавитель для красок, бутылка 1 литровая, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

329959.900.000068Сүзгіш Фильтр желілік сетевой Желілік сүзгі 5 м, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенСетевой фильтр 5 м, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

222923.200.000002Құман Лейка гүлдер үшіндля цветовБақша суару 8 л, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЛейка садовая 8 л, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

257330.930.000004Шпатель Шпатель ШП, металлдан жасалғанШП, металлическийШпатель 20 см, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенШпатель 20 см, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

257330.930.000004Шпатель Шпатель ШП, металлдан жасалғанШП, металлическийШпатель 10 см, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенШпатель 10 см, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

205959.730.000000Монтаждық көбікМонтажная пенабарлық маусымдық, тұрмыстық (адаптер түтікшесімен), аэрозольдық қаттамадавсесезонная, бытовая (с трубкой-адаптером), в аэрозольной упаковкеМонтаж көбігі, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенПена монтажная, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

139229.920.000001Ту Флаг матадан из ткани ҚР туы, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенФлаг РК, для помещения, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

274033.000.000000ПрожекторПрожекторшамды диодты, қуаттылығы 300 Вт-тан артық емессветодиодный, мощность не более 300 ВтLl-921 жарықдиодты жарық диоды, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенПрожектор светодиодный LL-921, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

261112.000.000006Аса жоғары жиілікті шамЛампа сверхвысокочастотнаябес электродтыпятиэлектроднаяТікелей қосылған жарықдиодты шам LED T8G13 1200mm 18W, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЛампа светодиодная прямого включения LED T8G13 1200мм 18w , полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

439940.190.000000Дәнекерлеу-монтаждау жұмыстарыСварочно-монтажные работыДәнекерлеуші-құрау жұмыстарыСварочно-монтажные работыДәнекерлеу жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенСварочные работы , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433410.100.000000Маляр жұмыстарыРаботы малярныеСырлау жұмыстары және оларға байланысты бояу жұмыстарыРаботы малярные и связанные с ними покрасочные работыСабы бар үшкір күрек, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенЛопата штыковая с черенком, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;



310011.750.000011Орындық Стул кеңселік, металл қаңқа, матадан қаптама, жұмсақофисный, каркас металлический, обивка из ткани, мягкийКеңсе орындығы, толық сипаттамасы техникалық сипаттамада көрсетілгенОфисный стул, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

620910.000.000000Компьютерлік/серверлік жабдықтарды орнату және баптау бойынша қызмет көрсетулерУслуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудованияКомпьютерлік/серверлік жабдықтарды орнату және күйге келтіру бойынша қызметтерУслуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудованияКомпьютерлерді жөндеу, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРемонт компьютеров, полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

212013.990.000936ДорзоламидДорзоламидкөз тамшыларыкапли глазныеДинаф 10 мл,каплиДинаф 10 мл,каплиЗапрос ценовых предложений

211051.530.000003Аскорбин қышқылыКислота аскорбиноваядраже драже Аскорбиновая кислота дражжеАскорбиновая кислота дражжеЗапрос ценовых предложений

212024.900.000004Мақта Вата стерильді емес, гигроскоптықнестерильная, гигроскопическаяВата 50,0 не стерильнаяВата 50,0 не стерильнаяЗапрос ценовых предложений

212013.990.000425НафазолинНафазолинспрей спрей Нафазолин 0,1%-10,0 мл. назальный спрейНафазолин 0,1%-10,0 мл. назальный спрейЗапрос ценовых предложений

212013.990.000509Сутек тотығыПерекись водорода  ерітінді раствор Перекись водорода 3%-100,0 млюПерекись водорода 3%-100,0 млюЗапрос ценовых предложений

141932.350.000005Қолғаптар Перчатки рентгеннен қорғағыштар, қорғасындалғанрентгенозащитные, просвинцованныеПерчатки медицинские, стерильные № 6,5Перчатки медицинские, стерильные № 6,5Запрос ценовых предложений

212024.200.000004ЛейкопластырьЛейкопластырьбактерицидтікбактерицидныйПластырь бактерецидный 1,9*7,2 № 1Пластырь бактерецидный 1,9*7,2 № 1Запрос ценовых предложений

325050.300.000000Гель Гель медициналық, ұйытуға қарсымедицинский, противоспаечныйНайз 1%-20 гельНайз 1%-20 гельЗапрос ценовых предложений

212013.990.000693Белсендірілген көмірУголь активированныйтаблеткалартаблетки Уголь активированный № 10Уголь активированный № 10Запрос ценовых предложений

212013.990.000487ПарацетамолПарацетамолтаблеткалартаблетки Парацетомол 0,5в таб № 10Парацетомол 0,5в таб № 10Запрос ценовых предложений

212013.990.000487ПарацетамолПарацетамолтаблеткалартаблетки Парацетомол 0,2в таб № 10Парацетомол 0,2в таб № 10Запрос ценовых предложений

221971.900.000008Жылытқы Грелка рәзіңкелі, сыйымдылығы 1-3 лрезиновая, вместимость 1-3 л2л резеңке аралас жылытқышГрелка комбинированная резиновая 2л, (Кружка Эсмарха)Запрос ценовых предложений

221971.900.000008Жылытқы Грелка рәзіңкелі, сыйымдылығы 1-3 лрезиновая, вместимость 1-3 лЖеке орамадағы А1л типті медициналық резеңке жылытқышыГрелка медицинская резиновая тип А1л, в индивидуальной упаковкеЗапрос ценовых предложений

325013.100.000019Қайшы Ножницы медициналықмедицинскиеҮшкір медициналық қайшы, ұзындығы 170 ммНожницы медицинские остроконечные, длина 170 ммЗапрос ценовых предложений

266012.900.000022Тонометр Тонометр инвазиялық емес, электрондынеинвазивный, электронныйТонометр  Rossmax модель  Х3 на плечо автоматТонометр  Rossmax модель  Х3 на плечо автоматЗапрос ценовых предложений

221930.500.000001Суаратын құбыршегіШланг поливочныйкүшейтілген, резеңкеліусиленный, резиновыйШланг поливочный, армированныйШланг поливочный, армированныйЗапрос ценовых предложений

292040.100.000001Работы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовПАЗ-32053 автобусын жөндеу жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по ремонту автобуса ПАЗ-32053 , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433210.200.000001Работы по установке (монтажу) дверей/ворот/турникетных систем/огражденийРаботы по установке (монтажу) дверей/ворот/турникетных систем/огражденийРаботы связанные с установкой/монтажем дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделийРаботы связанные с установкой/монтажем дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделийПАЗ-32053 автобусын жөндеу жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы связанные с установкой турникетных сисмтем , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

251299.200.000000Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к нимРаботы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к нимРаботы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчикаРаботы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчикаПластик қалқаларды монтаждау және дайындау бойынша қызмет, жиынтықта есік тұтқасы, кілттер, жеткізгіш бар.Услуга по монтажу и изготовлению пластиковой перегородки , в комплекте ручка дверная,ключи, доводчик.Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

251299.200.000000Работы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к нимРаботы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к нимРаботы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчикаРаботы по ремонту/изготовлению окон и/или комплектующих к ним по размерам заказчикаПластикалық қалқаға терезелерді дайындау және орнату бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению и установке окон на пластиковую перегородкуИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

432110.400.000002Работы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюденияРаботы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюденияРаботы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудованияРаботы по устройству (монтажу) охранной сигнализации/системы видеонаблюдения и аналогичного оборудованияҚауіпсіздік мақсатында қосымша бейнебақылау орнату бойынша жұмыстар, толық сипаттама техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по установке дополнительного видеонаблюдения в целях безопасности,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

432110.500.000000Работы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюденияРаботы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюденияРаботы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюдения оборудованияРаботы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюдения оборудованияҚауіпсіздік мақсатында қосымша бейнебақылау орнату бойынша жұмыстар, толық сипаттама техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по установке дополнительного видеонаблюдения в целях безопасности,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

960919.900.000022Өсімдіктерді күту бойынша қызмет көрсетулерУслуги по уходу за растениямиӨсімдіктермен күту бойынша қызметтер (отырғызу/қайта өткізу/өңдеу/сауықтыру/сыртқы түрге күтім және ұқсас)Услуги по уходу за растениями (высадка/пересадка/обработка/оздоровление/уход за внешним видом и аналогичные)Гимназия аумағындағы өсімдіктерге күтім жасау қызметі, толық сипаттамасы техникалық сипаттамада көрсетілгенУслуга по уходу за растениями на территории гимназии,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

259315.100.000001Дәнекерлеу электродыЭлектрод сварочныйметаллдан жасалған, балқитын, жамылғыменметаллический, плавящийся, с покрытиемэлектрод 3,4 китайка пачкаэлектрод 3,4 китайка пачкаЗапрос ценовых предложений

302040.300.000308Кеспелі дискДиск отрезнойрельс бұрғылағыш білдек үшіндля рельсосверлильного станкаДиск отрезной изделия 180 диаметрДиск отрезной изделия 180 диаметрЗапрос ценовых предложений

242040.500.000005Бұрып жіберуОтвод болат, қатты майыстырылған, диаметрі 66-200 мм, орындалуы 1стальной, крутоизогнутый, диаметр 66-200 мм, исполнение 1отвод стальной 90градус 150 диаметр изделия,толщина 4ммотвод стальной 90градус 150 диаметр изделия,толщина 4ммЗапрос ценовых предложений

242013.900.010079Электрмен пісірілген құбырТруба электросварнаяболат, диаметрі 101-150 ммстальная, диаметр 101-150 ммТрубы стальные бесшовные электросварные 150 диаметр изделия,толщина 4ммТрубы стальные бесшовные электросварные 150 диаметр изделия,толщина 4ммЗапрос ценовых предложений

242013.900.010079Электрмен пісірілген құбырТруба электросварнаяболат, диаметрі 101-150 ммстальная, диаметр 101-150 ммТрубы стальные бесшовные электросварные 100 диаметр изделия,толщина 4ммТрубы стальные бесшовные электросварные 100 диаметр изделия,толщина 4ммЗапрос ценовых предложений

241071.000.000036Бұрыш Уголок болат, тең сөрелі, ыстықтай жәмішсымдалған, ені 45 ммстальной, равнополочный, горячекатаный, ширина 45 ммУголок стальной 45*45мм,длина 12м,Уголок стальной 45*45мм,длина 12м,Запрос ценовых предложений

331229.900.000007Услуги по техническому обслуживанию оборудования для стирки/чисткиУслуги по техническому обслуживанию оборудования для стирки/чисткиУслуги по техническому обслуживанию оборудования для стирки/чистки (прачечное и аналогичное оборудование)Услуги по техническому обслуживанию оборудования для стирки/чистки (прачечное и аналогичное оборудование)Кілемдерді жуу қызметі, толық сипаттамасы техникалық сипаттамада көрсетілгенУслуга по по стирке ковров,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433410.100.000000Маляр жұмыстарыРаботы малярныеСырлау жұмыстары және оларға байланысты бояу жұмыстарыРаботы малярные и связанные с ними покрасочные работыСырлау жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық сипаттамада көрсетілгенРаботы малярные,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

841311.000.000001Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметіУслуги по обучению персонала/сотрудниковОқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтерУслуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)Қазақстан Республикасының әкімшілік процессуалдық кодексі нормалары бойынша оқу бағдарламасыОбучение нормам Административного процедурно-процессуального кодекса Республики КазахстанИз одного источника путем прямого заключения договорапп.45 п.3 ст.39 приобретения материалов выставок, семинаров, конференций, совещаний, форумов, симпозиумов, тренингов, а также оплаты за участие в указанных мероприятиях;

292040.100.000003Автокөлік құралдары және арнайы техниканы техникалық қолдау бойынша қызмет көрсетулерУслуги по техническому сопровождению автотранспортных средств и спецтехникиАвтокөлік құралдары мен арнайы техниканы техникалық сүйемелдеуТехническое сопровождение автотранспортных средств и спецтехникиПАЗ-32053, 2009 г/в мектеп автобусына техникалық қызмет көрсету, 25 жолаушылар орныТехническое обслуживание школьного автобуса ПАЗ-32053, 2009 г/в, 25 пассажирских местИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

192021.530.000001Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензинБензин для двигателей с искровым зажиганиеммаркасы АИ-92марка АИ-92Бензин, АИ-92 маркасыБензин, марка АИ-92Запрос ценовых предложений

242040.300.000052Ұзыншақ Сгон болат, диаметр 8 ммстальной, диаметр 8 ммСгон стальной 4мм изделия 150Сгон стальной 4мм изделия 150Запрос ценовых предложений

152012.300.000005Бәтіңке Ботинки күнделікті, әйелдерге арналған, полимерлік материалдардан жасалған, жылытылмағанповседневные, женские, из полимерных материалов, неутепленныетехникалық сипаттамаға сәйкес аз қамтылған отбасылардың қыздарына арналған аяқ киімтуфли для девочек из числа малообеспеченных семей согласно техспецификацииЗапрос ценовых предложений

151212.900.000093Жолдорба Рюкзак пластмассадан жасалғаниз пластмассыҚыздарға арналған мектеп рюкзагы 1 клРюкзак школьный для девочек 1 клЗапрос ценовых предложений

282411.900.000012Ара Пила бензин моторлыбензомоторнаяБензопила Бензопила Запрос ценовых предложений

331111.000.000001Работы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/огражденийРаботы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/огражденийРаботы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделийРаботы по ремонту/реконструкции дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделийТурникет қоршауын орнату жұмыстары, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по установке  ограждения турникета , полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

432110.500.000000Работы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюденияРаботы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюденияРаботы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюдения оборудованияРаботы по ремонту/модернизации охранной сигнализации/системы видеонаблюдения оборудованияҚауіпсіздік мақсатында қосымша бейнебақылау орнату бойынша жұмыстар, толық сипаттама техникалық ерекшелікте көрсетілгенРаботы по установке дополнительного видеонаблюдения в целях безопасности,полная характеристика указана в технической спецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

202014.900.000016Дезинфекциялау құралыСредство дезинфицирующееспиртті негіздена спиртовой основеСпирт негізіндегі Антисептик, 5 л. (дезинфекциялаушы құрал)Антисептик на спиртовой основе, 5 л. ( средство дезинфицирующее)Запрос ценовых предложений

222929.500.000008Кілемше Коврик дезинфекциялық, араласқан материалдан жасалғандезинфекционный, из смешанного материалаДезинфицирующий коврик 50х70 смДезинфицирующий коврик 50х70 смЗапрос ценовых предложений

329959.900.000081Скотч Скотч полиэтилендіполиэтиленовый Скотч цветной, ширина 5 см, толщина 1 см. Цвета синий-20 шт, красный - 20 шт, желтый - 20 шт.Запрос ценовых предложений

325013.200.000003МөлшерлеуішДозатор медициналықмедицинскийДозатор настенный (1000 мл) в комплект входят металический локтевой дозатор, бутылка из белого пластика с антисептиком и помпаДозатор настенный (1000 мл) в комплект входят металический локтевой дозатор, бутылка из белого пластика с антисептиком и помпаЗапрос ценовых предложений



204131.900.000000Сабын Мыло дәретханалық, сұйықтуалетное, жидкоеСұйық сабын, ПЭТ 10 лЖидкое мыло, ПЭТ 10 лЗапрос ценовых предложений

265166.900.000018ТеледидарТепловизоржылжымалыпереноснойТепловизор бесконтактный на стойкеТепловизор бесконтактный на стойкеЗапрос ценовых предложений

162412.000.000000Бөшке Бочка ағаш, құйылғандеревянная, заливнаяПластикалық бөшке қақпағы бар 120 литрБочка пластиковая 120 литров с крышкойЗапрос ценовых предложений

281412.330.000005АраластырғышСмеситель жуғыштарға арналған, қос тұтқалы, борттық, өлшемі 240*130 ммдля моек, двухрукояточный, набортный, размер 240*130 ммРаковинаға арналған шлангтары бар араластырғыш, техникалық сипаттамада толық сипаттамаСмеситель со шлангами для раковины, полная характеристика в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

222121.500.000063Кеңірдектенген құбырТруба гофрированнаяунитазға арналған, ағызудля унитаза, сливнаяДәретханаға арналған гофрленген құбырТруба гофрированная для унитазаЗапрос ценовых предложений

222312.700.000001Бекітулер жиынтығыКомплект крепленийунитаз қақпағына арналғандля крышки унитазаДәретхана юбкасына арналған серпімді белдеу, техникалық сипаттамада толық сипаттамаРезинка на унитаз юбка, полная характеристика в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

281412.300.000000Арматура Арматура унитаздың кіші багына арналған, төменгі келтірумендля бачка унитаза, с нижним подводомДәретхана баррелінің арматурасы, бүйірден жеткізу, техникалық сипаттамада толық сипаттамаАрматура для бочка унитаза, боковая подача, полная характеристика в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

139223.000.000059Шланг Шланг парашюттік жүйесіне, икемдік парашютной системе, гибкийБассейн араластырғышына арналған «жаңғақ-жаңғақ» суына арналған икемді шланг 60 смГибкий шланг для воды "гайка-гайка" для смесителя раковины 60 смЗапрос ценовых предложений

439940.190.000000Дәнекерлеу-монтаждау жұмыстарыСварочно-монтажные работыДәнекерлеуші-құрау жұмыстарыСварочно-монтажные работыДәнекерлеу жұмыстарыСварочные работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

212024.900.000006Дәке Марля медициналықмедицинскаяМедициналық дәкеМарля медицинскаяЗапрос ценовых предложений

205959.670.000000Бояу Краска оттан сақтайтыногнезащитнаяӨрт қалқандарына арналған қызыл бояу, 2,7 кгКраска красная для пожарных щитов, банка 2,7 кгЗапрос ценовых предложений

439119.100.000000Шатырды, төбе жабындыларын жөндеу /орнату бойынша жұмыстар және осымен байланысты жұмыстарРаботы по ремонту/установке крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работыШатырлар мен төбе жабатын жабындарды жөндеу/орнату және соған байланысты жұмыстарРаботы по ремонту/установке крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работыЖертөле кіреберісінің шатырының профильді парағын жөндеуРемонт профлиста кровли входа подвалаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

141230.100.000015Қолғаптар Перчатки қолды қорғауға арналған, нитрилді, мата негізі жоқ май-бензинге төзімдідля защиты рук, нитриловые, маслобензостойкие без тканевой основыШаруашылық резеңке қолғаптарПерчатки резиновые хозяйственныеЗапрос ценовых предложений

141230.100.000001Қолғаптар Перчатки бір реттік, латекстіодноразовые, латексныемедициналық гель қолғаптарперчатки гелевые медицинскиеЗапрос ценовых предложений

325021.800.000006Бетперде Маска медициналықанестезиологическаяМедициналық  маскаМаска медицинскаяЗапрос ценовых предложений

329111.900.000007Сорғыш Губка ыдыс-аяқ жууға арналғандля мытья посудыШаруашылық жөкеГубка хозяйственнаяЗапрос ценовых предложений

329111.900.000007Сорғыш Губка ыдыс-аяқ жууға арналғандля мытья посудыШаруашылық, металдық губкаГубка хозяйственная, металическаяЗапрос ценовых предложений

172211.200.000000Қағаз Бумага дәретханалықтуалетная Дәретхана қағазыТуалетная бумагаЗапрос ценовых предложений

329915.500.000000Бор Мел жазуға және сурет салуға арналғандля письма и рисованияАҚ борлар "АЛГЕМ", қорабта 468 данаМелки белые "АЛГЕМ", в пачке 468 штЗапрос ценовых предложений

234210.300.000005Унитаз Унитаз фарфорлы, тәрелкелікфарфоровый, тарельчатыйДәретхана бөшкесі, қақпағы және Қиғаш суы барУнитаз с бочком , крышкой и косым выпуском водыЗапрос ценовых предложений

257213.900.000005Өзек Сердцевинаойма құлыбына арналғандля врезного замкаБұрылмалы құлыпқа өзекСердцевина на врезной замок с вертушкойЗапрос ценовых предложений

841311.000.000001Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметіУслуги по обучению персонала/сотрудниковОқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтерУслуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)Семинар "Бухгалтерский учет и финансовая отчетность в соотвествии МСФОО ОС по методу начисления"Семинар "Бухгалтерский учет и финансовая отчетность в соотвествии МСФОО ОС по методу начисления"Из одного источника путем прямого заключения договорапп.45 п.3 ст.39 приобретения материалов выставок, семинаров, конференций, совещаний, форумов, симпозиумов, тренингов, а также оплаты за участие в указанных мероприятиях;

439119.100.000000Шатырды, төбе жабындыларын жөндеу /орнату бойынша жұмыстар және осымен байланысты жұмыстарРаботы по ремонту/установке крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работыШатырлар мен төбе жабатын жабындарды жөндеу/орнату және соған байланысты жұмыстарРаботы по ремонту/установке крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работыШатырды ағымдағы жөндеуі блок D, толық сипаттамасы техникалық ерекшелікте көрсетілгенТекущий ремонт кровли актового зала блок D, полная характеристика указана в технической спецификацииЗапрос ценовых предложений

203011.900.000000Бояу Краска акрилді акриловая Aridal F3 Шелек 25кг барлық маусымды қасбеттік бояуКраска фасадная всесезонная ARIDAL f3 ведро 25кгЗапрос ценовых предложений

433410.100.000000Маляр жұмыстарыРаботы малярныеСырлау жұмыстары және оларға байланысты бояу жұмыстарыРаботы малярные и связанные с ними покрасочные работыСырлау жұмыстарыМалярные работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

801012.000.000002Күзет қызметтеріУслуги охраныКүзетілетін ұйымның бірыңғай аумағында орналасқан өндірістік, әкімшілік, тұрмыстық нысандарды кешенді күзету қызметтерін қоса алғандағы, өндірістік нысандардағы күзет қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және сол сияқтыларды патрульдеу/күзету)Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на производственных объектах, включая услуги комплексной охраны производственных, административных, бытовых объектов, расположенных на единой территории охраняемой организацииДабыл батырмасы бар,  патрульдік күзет қызметтеріУслуги патрулированной охраны,с тревожной кнопкойИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

331218.200.000000Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулерУслуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудованияКлиматтық (ауа баптау) жабдықтарына және жүйелеріне/жетлдету жүйелеріне және жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтерУслуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудованияКондиционерлерге техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтерУслуги по техническому обслуживанию  кондиционеровИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433420.900.000000Шыны жұмыстарыРаботы стекольныеШыныға қатысты жұмыстарРаботы стекольныеШыны жұмыстарыСтекольные работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

141299.000.000000Киімді тігу бойынша жұмыстарРаботы по пошиву одеждыКиім тігу жұмыстарыРаботы по пошиву одеждыТехспецификацияға сәйкес табысы аз отбасылар қатарындағы қыздарға арналған мектеп формасын жиынтықта тігу(пиджак,жакет,юбка,ақ блузка)Пошив школьной формы в комплекте(пиджак,жакет,юбка,белая блузка) для девочек из числа малообеспеченных семей согласно техспецификацииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

281413.350.000006Ысырма Задвижка сыналы, болат, шартты өткел 50-450 ммклиновая, стальная, условный проход 50-450 ммЗадвижка стальная,РУ 16,фланцевая,муфтовое соеединение со штурвалом,изделия 150Задвижка стальная,РУ 16,фланцевая,муфтовое соеединение со штурвалом,изделия 150Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

439940.190.000000Дәнекерлеу-монтаждау жұмыстарыСварочно-монтажные работыДәнекерлеуші-құрау жұмыстарыСварочно-монтажные работыДәнекерлеуші-құрау жұмыстарыСварочно-монтажные работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

292040.100.000001Работы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовПАЗ-32053 ағымдағы жөндеуіТекущий ремонт автобуса ПАЗ-32053Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

331219.100.000005Құбырларды / сұйыққоймаларды қорғау жүйесін жөндеу / қайта құру бойынша жұмыстарРаботы по ремонту/реконструкции системы защиты трубопроводов/резервуаровҚұбыр/қоймалар жүйесін жөндеу/қалпына келтіру жұмыстарыРаботы по ремонту/реконструкции системы защиты трубопроводов/резервуаровМагистраль құбырларын демонтаждауДемонтаж трубопроводов магистралиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

422122.100.000000Работы по прокладке локальных (местного значения) трубопроводовРаботы по прокладке локальных (местного значения) трубопроводовРаботы по прокладке локальных (местного значения) трубопроводов и аналогичных сетей/системРаботы по прокладке локальных (местного значения) трубопроводов и аналогичных сетей/системЖылыту жүйесінің магистралдық құбырын монтаждауМонтаж магистальной трубы отопительной системыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

823011.000.000000Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтерУслуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятийКонференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтерУслуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий«Орта білім беру ұйымдарының білім алушыларын тамақтандыруды ұйымдастыру тәртібі»  атты тақырыбы бойынша семинар«Орта білім беру ұйымдарының білім алушыларын тамақтандыруды ұйымдастыру тәртібі»  атты тақырыбы бойынша семинарИз одного источника путем прямого заключения договорапп.45 п.3 ст.39 приобретения материалов выставок, семинаров, конференций, совещаний, форумов, симпозиумов, тренингов, а также оплаты за участие в указанных мероприятиях;

470061.000.000000Кітаптардың жекелеген саудасы бойынша қызмет көрсетулерУслуги по торговле розничной книгамиКітаптарды бөлшек сатуРозничная торговля книгамиКітаптарды бөлшек сатуРозничная торговля книгамиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

749020.000.000011Автомобиль көлігі иелерінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызмет көрсетулерУслуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспортаАвтомобиль көлігі иелерін азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызметтерУслуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспортаАвтомобиль көлігі иелерін азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызметтерУслуги по страхованию гражданско-правовой ответственности владельцев автомобильного транспортаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

749020.000.000141Тасымалдаушылардың (автокөлік құралдары иелерінен басқа) азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызмет көрсетулерУслуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)Тасымалдаушының азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызметтер (автокөлік құралдарының иелерінен басқа)Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)Тасымалдаушының азаматтық-құқықтық жауапкершілігін сақтандыру бойынша қызметтер (автокөлік құралдарының иелерінен басқа)Услуги по страхованию гражданско-правовой ответственности перевозчиков (кроме владельцев автотранспортных средств)Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

823011.000.000000Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтерУслуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятийКонференциялар, форумдар, семинарлар, конурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және балама іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтерУслуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий«Мемлекеттік сатып алудың өзекті мәселелері»  атты тақырыбы бойынша семинарСеминар по теме  "Актуальные вопросы государственных закупок"Из одного источника путем прямого заключения договорапп.45 п.3 ст.39 приобретения материалов выставок, семинаров, конференций, совещаний, форумов, симпозиумов, тренингов, а также оплаты за участие в указанных мероприятиях;

433410.100.000000Маляр жұмыстарыРаботы малярныеСырлау жұмыстары және оларға байланысты бояу жұмыстарыРаботы малярные и связанные с ними покрасочные работыСырлау жұмыстары және оларға байланысты бояу жұмыстарыРаботы малярные и связанные с ними покрасочные работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

292040.100.000001Работы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средствРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовРаботы по ремонту автотранспортных средств/систем/узлов/агрегатовМектеп автобусын ағымдағы жөндеуТекущий ремонт школьного автобусаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

432212.110.000003Работы по ремонту/реконструкции местных теплопроводных/отопительных сетейРаботы по ремонту/реконструкции местных теплопроводных/отопительных сетейРаботы по ремонту/реконструкции местных теплопроводных/отопительных сетей и оборудованияРаботы по ремонту/реконструкции местных теплопроводных/отопительных сетей и оборудованияЖылу жүйесін ағымдағы жөндеуТекущий ремонт отопительной системыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

139299.000.000000Работы по изготовлению жалюзи/занавесокРаботы по изготовлению жалюзи/занавесокРаботы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделийРаботы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделийЖалюзи жасау және орнату бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению и установке жалюзиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

266013.000.000002Бактерицидтік шамЛампа бактерициднаяғимарттағы ауаны және беттерді залалсыздандыруға арналғандля обеззараживания воздуха и поверхностей в помещенииЖабық типтегі рекликулятор сәулелендіргішіОблучатель рецилькулятор закрытого типаЗапрос ценовых предложений

222211.300.000000Пакет Пакет қоқыс, полиэтилендімусорный, полиэтиленовыйҚоқыс пакеті,30лМусорный пакет, 30 лЗапрос ценовых предложений

139299.000.000000Работы по изготовлению жалюзи/занавесокРаботы по изготовлению жалюзи/занавесокРаботы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделийРаботы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделийЖалюзи жасау және орнату бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению и установке жалюзиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;



192021.530.000001Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензинБензин для двигателей с искровым зажиганиеммаркасы АИ-92марка АИ-92Бензин Аи-92Бензин Аи-92Запрос ценовых предложений

139299.000.000000Работы по изготовлению жалюзи/занавесокРаботы по изготовлению жалюзи/занавесокРаботы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделийРаботы по изготовлению жалюзи/занавесок и аналогичных изделийЖалюзи жасау және орнату бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению и установке жалюзиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

331319.900.000003Энергиялық тиімді жарықты қамтамасыз ету бойынша жұмыстарРаботы по обеспечению энергоэффективного освещенияЭнергия тиімді жарықтандыруды қамтамасыз ету (Тапсырыс берушінің объектісінде жарықтандыру жабдықтарын орнату / жаңғырту/ауыстыру)Обеспечение энергоэффективного освещения (установка/модернизация/замена осветительного оборудования на объекте заказчика)Көше жарығы T100 SMD жарықдиодты, жарықдиодты. Күн сәулесінен қуат алатын үлкен жарықдиодты шамдар айналатын реңктері, қозғалысы мен жарық сенсорлары. Пакетте реңктері бар 2 шам, дюбель 2 дана, өздігінен бұрап тұратын бұранда 2 дана, нұсқаулық бар. Жарықдиодты шамдар түрі. Максимум шам қуаты 200 ватт. Жарықтандыру алаңы, ш.м. 30. Күн батареясымен электрмен жабдықтау. IP44 қорғау дәрежесі.Уличное освещение T100 SMD LED , LED. Большой светодиодный светильник на солнечных батареях с вращающимися плафонами ,датчиками движения и света. В комплектацию входить 2 светильника с плафонами, дюбель 2 шт ,саморез 2 шт, инструкция. Вид ламп светодиодная. Макс. мощность ламп 200 Вт. Площадь освещения, кв.м 30. Питание солнечная батарея. Степень защиты IP44.Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

829919.000.000000Стендтерді/тақтайшаларды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстарРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписейАқпараттық/ескертпе/эвакуциялық және басқа да мақсаттардағы қабырғаларды/тақтайшаларды/жазбаларды дайындау жұмыстарыРаботы по изготовлению стендов/табличек/надписей и аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуционного и другого назначенияСтендтер жасауИзготовление стендовИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

141299.000.000001Работы по пошиву изделийРаботы по пошиву изделийРаботы по пошиву изделий (кроме одежды)Работы по пошиву изделий (кроме одежды)Тюль тігу Пошив  тюляИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

265151.700.000067Гигрометр Гигрометр психометрлікпсихометрическийГигрометр Гигрометр Запрос ценовых предложений

222923.700.000010Шелек Ведро пластиктен жасалған, көлемі 7-15 лиз пластика, объем 7-15 лҚақпағы, тұтқасы бар пропилен шелегі, түсі қара, 8 литрВедро из пропилена  с крышкой, ручкой, цвет черный, 8 литровЗапрос ценовых предложений

162914.900.000007Швабра Швабра тұрмыстық, ағашбытовая, деревяннаяЕден жууға арналған швабра, ағаш сапты 150 см, диаметрі 4 см, швабра ені 33 см, тұтқа ұзындығы 150, шеге көмегімен сабы бекітілгенШвабра для мытья пола, деревянная с ручкой 150 см,диаметр 4 см, ширина снования швабры составляет 33 см,длина рукоятки 150, основание закреплено на черенке с помощью гвоздя,материал черенка деревоЗапрос ценовых предложений

222213.000.000000Қоқыс салатын урнаУрна мусорнаякөшелік, пластикуличная, пластиковаяҚоқыс шелегі, көлемі 14 л, биіктігі 300 ммКорзина для мусора , объем 14 л, высота 300 ммЗапрос ценовых предложений

370011.100.000000Сантехникалық жұмыстарСантехнические работыСантехникалық жұмыстарСантехнические работыСантехникалық жұмыстарСантехнические работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

620920.000.000013Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсамУслуги по предоставлению доступа к информационным ресурсамУслуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)"ACTUALIS" деректер базасына қолжетімділікті (логин мен пароль) ұсынуПредоставление доступа (логина и пароля) к базе данных "ACTUALIS" "Наименование системы" 12 мес."Из одного источника путем прямого заключения договорапп.3 п.3 ст.39 приобретение товаров, услуг, являющихся объектами интеллектуальной собственности, у лица, обладающего исключительными правами в отношении приобретаемых товаров, услуг, а также работ по корректировке предпроектной или проектно-сметной документации у лица, разработавшего данную предпроектную или проектно-сметную документацию

611011.100.000001Телефондық байланысының қызмет көрсетулеріУслуги телефонной связиЖергілікті телефон байланысы қызметтеріУслуги местной телефонной связиБайланыс қызметтері (бейнебақылау үшін көлік)Услуги связи (Транспорт для видеонаблюдения)Из одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

325013.200.000003МөлшерлеуішДозатор медициналықмедицинскийҚабырғалық мөлшерлегіш (1000 мл), жиынтыққа металдық шынтақ мөлшерлегіш, антисептигі бар ақ пластиктен жасалған шөлмек және помпа кіредіДозатор настенный (1000 мл), в комплект входят металический локтевой дозатор, бутылка из белого пластика с антисептиком и помпаЗапрос ценовых предложений

261112.000.000006Аса жоғары жиілікті шамЛампа сверхвысокочастотнаябес электродтыпятиэлектроднаяЛампа светодиодная прямого включения LED T8 G13 1200mm 18W.Лампа светодиодная прямого включения LED T8 G13 1200mm 18W.Запрос ценовых предложений

205210.900.000019Желім Клей түсқағаздар/кілемдер/ асбест цемент /талшықты тақталар/керамика үшін, полимерлі плиткалар / линолеумдля обоев/ковровых покрытий/ асбестоцемента /древесноволокнистых плит/керамических, полимерных плиток/ линолеумаЛинолеум желімі Homakoll 164 prof 10 кгКлей для  линолеума Homakoll 164 prof 10 кгЗапрос ценовых предложений

235112.500.000000Алинитты цементЦемент алинитовыймаркасы М-400марка М-400Шпаклевка полимерная AlinEX Финиш ПШпаклевка полимерная AlinEX Финиш ПЗапрос ценовых предложений

222923.900.000007Диспенсер Диспенсер қағаз сулықтарға арналған, пластикалыдля бумажных полотенец, пластиковыйОрамалы сүлгілерге арналған диспенсерДиспенсер для рулонных полотенецЗапрос ценовых предложений

433420.900.000000Шыны жұмыстарыРаботы стекольныеШыныға қатысты жұмыстарРаботы стекольныеШыныпакеттерді ауыстыруЗамена стеклопакетовИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

410040.300.000001Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещенийРаботы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещенийРаботы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)Гимназия ғимаратында линолеум мен плинтустарды ауыстыру жұмыстарыРаботы по замене линолеума и плинтусов в здании гимназииИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

222315.000.000000Линолеум Линолеум поливинилхлоридтан, тұрмыстық, тоқыма негізіндеиз поливинилхлорида, бытовой, на тканой основеТұрмыстық Линолеум Tarket PREMIUM Amelia 2 3Линолеум бытовой Tarket PREMIUM Amelia 2 3Запрос ценовых предложений

351110.100.000000Электр энергиясыЭлектроэнергияөзі тұтыну үшіндля собственного потребленияЭлектрмен жабдықтауЭлектроснабжениеИз одного источника путем прямого заключения договорапп.2 п.3 ст.39 приобретение товаров, работ, услуг по ценам, тарифам, установленным законодательством Республики Казахстан

749020.000.000124Эстетикалық безендіру бойынша қызмет көрсетулерУслуги по эстетическому оформлениюЭстетикалық ресімдеу бойынша қызметтер (декоративті-жарық объектілер/жайлар/аймақтар және ұқсас ресімдеу)Услуги по эстетическому оформлению (декоративно-световое объектов/помещений/территорий и аналогичное оформление)Мектеп алды кабинетін ресімдеуОформление предшкольного кабинетаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

439940.100.000000Бетон жұмыстарыРаботы бетонныеБетон қалауға байланысты жұмыстарРаботы связанные с закладкой бетонаЕденді бетонмен тұтастыруды ағымдағы жөндеу, 200 кв.мТекущий ремонт стяжка пола бетоном, 200 кв.мИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

370011.100.000000Сантехникалық жұмыстарСантехнические работыСантехникалық жұмыстарСантехнические работыСантехникалық жұмыстарСантехнические работыИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

812912.000.000000Қарды жинау (жою) бойынша жұмыстарРаботы по уборке (удалению) снегаҚарды жинау (жою) бойынша жұмыстарРаботы по уборке (удалению) снегаҚысқы кезеңде аумақты қардан тазартуОчистка территории от снега в зимний периодИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

433310.100.000000Декоративтік-әрлеу жұмыстарыРаботы декоративно-отделочныеҚаптау/жалату, төсеу, желілеу, көмкеру және безендіруге байланысты және басқа да әрлеу материалдары мен жабындарына қатысты жұмыстарРаботы связанные с облицовкой/покрытием, настилом, оклейванием, обшивкой и оформлением декоративными и другими отделочными материалами и покрытиямиОқу кабинеттердің қабырғаларды көркем суретпен бояуХудожественная роспись стен учебных кабинетовИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

749020.000.000124Эстетикалық безендіру бойынша қызмет көрсетулерУслуги по эстетическому оформлениюЭстетикалық ресімдеу бойынша қызметтер (декоративті-жарық объектілер/жайлар/аймақтар және ұқсас ресімдеу)Услуги по эстетическому оформлению (декоративно-световое объектов/помещений/территорий и аналогичное оформление)Холлдың жаңа жылдық безендірілуіНовогоднее оформление холлаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

531011.100.000000Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулерУслуги по подписке на печатные периодические изданияБасылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтеріУслуги по подписке на печатные периодические изданияМерзімді басылымдарға жазылу 2022 жылғ 12 айғаПодписка на периодические издания на 12 месяцев 2022 годаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.25 п.3 ст.39 приобретения периодических печатных изданий на бумажном и (или) электронном носителях;

531011.100.000000Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулерУслуги по подписке на печатные периодические изданияБасылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтеріУслуги по подписке на печатные периодические изданияМерзімді басылымдарға жазылу 2022 жылғ 12 айғаПодписка на периодические издания на 12 месяцев 2022 годаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.25 п.3 ст.39 приобретения периодических печатных изданий на бумажном и (или) электронном носителях;

332012.900.000000Бұйымдарды қалпына келтіру / жаңғырту (объектілерді, жиһаздарды, жабдықтарды жөндеу және қалпына келтіруден басқа) бойынша жұмыстарРаботы по реставрации/восстановлению изделий (кроме ремонта и реставрации объектов, мебели, оборудования)Бұйымдарды қалпына келтіру жұмыстары (нысандар, жиһаздар мен жабдықтарды жөндеуден басқаРаботы по реставрации/восстановлению изделий (кроме ремонта и реставрации объектов, мебели, оборудования)Жиһазды қалпына келтіруРеставрация мебелиИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

141299.000.000001Работы по пошиву изделийРаботы по пошиву изделийРаботы по пошиву изделий (кроме одежды)Работы по пошиву изделий (кроме одежды)Тюль тігу Пошив тюляИз одного источника путем прямого заключения договорапп.42 п.3 ст.39 приобретения однородных товаров, если годовой объем таких однородных товаров в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, работ и услуг, если годовой объем таких однородных работ и услуг в стоимостном выражении не превышает пятисоткратного размера месячного расчетного показателя, а для аппаратов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов не превышает трех тысячекратного размера месячного расчетного показателя, установленного на соответствующий финансовый год законом о республиканском бюджете;

531011.100.000000Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулерУслуги по подписке на печатные периодические изданияБасылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтеріУслуги по подписке на печатные периодические изданияМерзімді басылымдарға жазылу 2022 жылғ 12 айғаПодписка на периодические издания на 12 месяцев 2022 годаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.25 п.3 ст.39 приобретения периодических печатных изданий на бумажном и (или) электронном носителях;

531011.100.000000Баспалық мерзімдік басылымдарға жазылу бойынша қызмет көрсетулерУслуги по подписке на печатные периодические изданияБасылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтеріУслуги по подписке на печатные периодические изданияМерзімді басылымдарға жазылу 2022 жылғ 12 айғаПодписка на периодические издания на 12 месяцев 2022 годаИз одного источника путем прямого заключения договорапп.25 п.3 ст.39 приобретения периодических печатных изданий на бумажном и (или) электронном носителях;



18 19 20 21 22 23 24 25 26

Запрос ценовых предложенийЛитр (куб. дм.) 100 1339 133900 133900 Февраль

Запрос ценовых предложенийШтука 400 160 64000 64000 Февраль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамБанка условная 13 1445 18785 18785 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 100 89 8900 8900 Февраль

Запрос ценовых предложенийШтука 100 89 8900 8900 Февраль

Запрос ценовых предложенийПара 200 107 21400 21400 Февраль

Запрос ценовых предложенийБутылка 200 180 36000 36000 Февраль

Запрос ценовых предложенийОдна пачка 200 268 53600 53600 Февраль

Запрос ценовых предложенийБутылка 100 326 32600 32600 Февраль

Запрос ценовых предложенийЛитр (куб. дм.) 50 223 11150 11150 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 530000 530000 530000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 178571 178571 178571 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 235714,3 235714,3 235714,3 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 580000 580000 580000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 154000 154000 154000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 150000 150000 150000 Февраль

Запрос ценовых предложенийРабота 1 714285 714285 714285 Февраль

Запрос ценовых предложенийШтука 5 71429 357145 357145 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 107142,9 107142,9 107142,9 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 279017,9 279017,9 279017,9 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 279017,9 279017,9 279017,9 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 38892,86 38892,86 38892,86 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 561000 561000 561000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 12000 12000 12000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 55000 55000 55000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 771621,4 771621,4 771621,4 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 214285,7 214285,7 214285,7 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 290000 290000 290000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 60000 60000 60000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 260000 260000 260000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 50000 50000 50000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 2046607 2046607 2046607 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 1881465 1881465 1881465 Февраль

Цена за 

единицу, 

тенге

Общая 

сумма, 

утвержден

Утвержден

ная сумма 

на первый 

Прогнозна

я сумма на 

второй год 

Прогнозна

я сумма на 

третий год 

Планируе

мый срок 

осуществл

Фактическ

ий способ 

закупок

Единица 

измерения 

(в 

Количеств

о, объём 



Запрос ценовых предложенийМетр погонный 500 178 89000 89000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 75000 75000 75000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 96000 96000 96000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 49625 49625 49625 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 250000 250000 250000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 1000000 1000000 1000000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 100000 100000 100000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 100000 100000 100000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 100000 100000 100000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 180000 180000 180000 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 90875 90875 90875 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 28500 28500 28500 Март

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 170000 170000 170000 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 280000 280000 280000 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамКилограмм 125 144 18000 18000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 1500 15000 15000 Апрель

Запрос ценовых предложенийУпаковка 300 150 45000 45000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 11000 110000 110000 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 38000 38000 38000 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 200000 200000 200000 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 137667 137667 137667 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 897321,4 897321,4 897321,4 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 2 312500 625000 625000 Февраль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 35000 35000 35000 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 25200 25200 25200 Апрель

Запрос ценовых предложенийКилограмм 200 200 40000 40000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 2500 25000 25000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 2500 25000 25000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 2000 20000 20000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 2000 20000 20000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 20 900 18000 18000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 20 700 14000 14000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 40 300 12000 12000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 20 500 10000 10000 Апрель

Запрос ценовых предложенийКилограмм 20 1200 24000 24000 Апрель

Запрос ценовых предложенийБутылка 20 900 18000 18000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 20 2500 50000 50000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 6 1300 7800 7800 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 450 4500 4500 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 300 3000 3000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 10 1850 18500 18500 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораШтука 2 25000 50000 50000 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 2 6500 13000 13000 Апрель

Запрос ценовых предложенийШтука 50 1600 80000 80000 Апрель

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 152000 152000 152000 Май

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 240000 240000 240000 Май



Из одного источника путем прямого заключения договораШтука 7 34000 238000 238000 Май

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 128000 128000 128000 Май

Из одного источника по несостоявшимся закупкамФлакон 1 700 700 700 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамФлакон 10 290 2900 2900 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 5 250 1250 1250 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 2 400 800 800 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамФлакон 4 200 800 800 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамПара 20 200 4000 4000 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамУпаковка 1 2000 2000 2000 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамУпаковка 1 1200 1200 1200 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамУпаковка 20 40 800 800 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамУпаковка 20 35 700 700 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамУпаковка 40 70 2800 2800 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 2 1800 3600 3600 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 2 1300 2600 2600 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 2 2800 5600 5600 Апрель

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 1 18000 18000 18000 Апрель

Запрос ценовых предложенийМетр 100 300 30000 30000 Май

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 300000 300000 300000 Май

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 1213383 1213383 1213383 Июнь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 475000 475000 475000 Июнь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 215000 215000 215000 Июнь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 1458000 1458000 1458000 Июнь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 282000 282000 282000 Июнь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 172800 172800 172800 Июнь

Запрос ценовых предложенийШтука 25 3000 75000 75000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 23 700 16100 16100 Июль

Запрос ценовых предложенийМетр 22 6000 132000 132000 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамМетр 460 8036 3696560 3696560 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамМетр 200 5357 1071400 1071400 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 20 14286 285720 285720 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 160000 160000 160000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 95000 95000 95000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 27488 27488 27488 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 8500 8500 8500 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамЛитр (куб. дм.) 1500 220 330000 330000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 30 6300 189000 189000 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамПара 1 5000 5000 5000 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 1 5000 5000 5000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 1 47000 47000 47000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 747000 747000 747000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 215000 215000 215000 Июль

Запрос ценовых предложенийЛитр (куб. дм.) 200 850 170000 170000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 10 10000 100000 100000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 60 500 30000 30000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 10 12000 120000 120000 Июль



Из одного источника по несостоявшимся закупкамЛитр (куб. дм.) 200 200 40000 40000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 2 50000 100000 100000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 2 20000 40000 40000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 15 4500 67500 67500 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 20 1000 20000 20000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 50 700 35000 35000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 20 2200 44000 44000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 30 700 21000 21000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 35000 35000 35000 Июль

Запрос ценовых предложенийМетр 200 150 30000 30000 Июль

Запрос ценовых предложенийБанка условная 10 2500 25000 25000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 50000 50000 50000 Июль

Запрос ценовых предложенийПара 200 320 64000 64000 Июль

Запрос ценовых предложенийПара 200 250 50000 50000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 500 100 50000 50000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 200 150 30000 30000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 200 150 30000 30000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 100 95 9500 9500 Июль

Запрос ценовых предложенийОдна пачка 4 5616 22464 22464 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 6 25000 150000 150000 Июль

Запрос ценовых предложенийШтука 20 1000 20000 20000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 110000 110000 110000 Июль

Из одного источника по несостоявшимся закупкамРабота 1 1845000 1845000 1845000 Июль

Запрос ценовых предложенийКилограмм 100 2000 200000 200000 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 180000 180000 180000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 1458500 1458500 1458500 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 128000 128000 128000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 132000 132000 132000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 20800 20800 20800 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораШтука 2 93750 187500 187500 Июль

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 93000 93000 93000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 82500 82500 82500 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 1000000 1000000 1000000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 1300000 1300000 1300000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 30000 30000 30000 Август

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 16650 16650 16650 Сентябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 27259 27259 27259 Сентябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 46672 46672 46672 Сентябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 40000 40000 40000 Сентябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 180000 180000 180000 Сентябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 222200 222200 222200 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 800000 800000 800000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 191520 191520 191520 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 2 75000 150000 150000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 200 150 30000 30000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 558600 558600 558600 Октябрь



Из одного источника по несостоявшимся закупкамЛитр (куб. дм.) 1380 210 289800 289800 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 691600 691600 691600 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 230000 230000 230000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 100000 100000 100000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 52000 52000 52000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 3 5000 15000 15000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 10 1000 10000 10000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 10 1000 10000 10000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 12 1700 20400 20400 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 70000 70000 70000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 168000 168000 168000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 35000 35000 35000 Октябрь

Из одного источника по несостоявшимся закупкамШтука 15 1000 15000 15000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 20 1800 36000 36000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийКилограмм 200 2500 500000 500000 Октябрь

Из одного источника по несостоявшимся закупкамКилограмм 50 160 8000 8000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийШтука 10 4000 40000 40000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 284000 284000 284000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 250000 250000 250000 Октябрь

Запрос ценовых предложенийМетр квадратный392 4000 1568000 1568000 Октябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораКиловатт 1 159000 159000 159000 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 1200000 1200000 1200000 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 418036 418036 418036 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 350000 350000 350000 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 300000 300000 300000 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 290000 290000 290000 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 258000 258000 258000 Ноябрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 97067 97067 97067 Декабрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 60245 60245 60245 Декабрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 257000 257000 257000 Декабрь

Из одного источника путем прямого заключения договораРабота 1 243000 243000 243000 Декабрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 60245 60245 60245 Декабрь

Из одного источника путем прямого заключения договораОдна услуга 1 97067 97067 97067 Декабрь



27 28 29 30 31 32 33 34

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Мухтар Ауезова көшесі;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Договор действует

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Договор действует

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Договор действует

2021 жылғы 31 мамырға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 мая 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

31 желтоқсан 2021 ждо 31 декабря 2021г156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

31 желтоқсан 2021 ждо 31 декабря 2021г156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

шарт күшіне енген сәттен бастап 15 жұмыс күні ішіндев течение 15 рабочих дней с момента вступления договора в силу156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

по заявке  до 31.12.2021гпо заявке  до 31.12.2021г156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

шарт күшіне енген сәттен бастап 15 жұмыс күні ішіндев течение 15 рабочих дней с момента вступления договора в силу156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

шарт күшіне енген сәттен бастап 15 жұмыс күні ішіндев течение 15 рабочих дней с момента вступления договора в силу156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

шарт күшіне енген сәттен бастап 15 жұмыс күні ішіндев течение 15 рабочих дней с момента вступления договора в силу156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

Признак 

поставщик

а

Статус 

пункта 

годового 

Срок 

поставки 

товара, 

Срок 

поставки 

товара, 

Место 

поставки 

товара, 

Место 

поставки 

товара, 

Место 

поставки 

товара, 

Размер 

авансового 

платежа, %



15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

шарт күшіне енген сәттен бастап 15 жұмыс күні ішіндев течение 15 рабочих дней с момента вступления договора в силу156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

шарт күшіне енген сәттен бастап 15 жұмыс күні ішіндев течение 15 рабочих дней с момента вступления договора в силу156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

по заявке  до 31.12.2021гпо заявке  до 31.12.2021г156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайындо 31 декабря 2021г156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б;Договор действует

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау Мұхтар Әуезов көшесі, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Договор действует

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен



30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Мухтар Ауезова көшесі;Проект договора

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова,12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау Әуезов көшесі, 12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова,12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау Әуезов көшесі, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Утвержден

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара  Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтара Ауезова, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

30 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 30 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтара Ауезов 12Б көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау ул.Мухтара Ауезова,12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договорав течение 15 календарных дней со дня заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Договор действует



В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15 календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

В течение 15  календарных дней с момента заключения договораВ течение 15  календарных дней с момента заключения договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12 Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Мухтара Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12 Б Мұхтар Ауэеов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайындо 31 декабря 2021г156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова,12Б ;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Әуезов көшесі, 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова,12Б ;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мұхтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова, 12Б;Исполнен

10 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 10 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

5 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 5 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

15 календар күн келісім шарқа қол қойылған күннен бастапв течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова, 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б, Мұхтар Ауэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова, 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұхтар Аэзов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауэзова, 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұқтар Ауезова көшесі ;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұқтар Ауезов көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мұқтара Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Мухтара Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен



2021 жылғы 31 желтоқсанға дейіндо 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Муқтара Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова,12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12 Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Договор не исполнен. Нет платежей

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова, 12Б;Договор действует

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Договор действует

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Договор действует

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 1 жыл бойыв течение года со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Закупка не состоялась

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Ауезова 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Закупка не состоялась

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейін ай сайынЕжемесячно до 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. Мухтар Ауезов 12Б көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Мухтара Ауезова,12Б  ;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

2021 жылғы 31 желтоқсанға дейіндо 31 декабря 2021 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

2022 ж 31 желтоқсандо 31 декабря 2022 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Утвержден

2022 ж 31 желтоқсандо 31 декабря 2022 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Утвержден

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

шартқа қол қойылған күннен бастап 15 күнтізбелік күн ішіндев течение 15 календарных дней со дня подписания договора156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. 12Б Ауезова көшесі;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау улица Ауезова 12Б;Исполнен

2022 ж 31 желтоқсандо 31 декабря 2022 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Исполнен

2022 ж 31 желтоқсандо 31 декабря 2022 года156020100;Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Хромтау қ. улица Ауезова 12Б;Актюбинская область, Хромтауский район, г.Хромтау 12Б Ауезова көшесі;Исполнен











Договор не исполнен. Нет платежей

Закупка не состоялась

Закупка не состоялась


